平成 23 年６月 15 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 エ フ ・ シ ー ・ シ ー

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 住 田 四 郎

   （コード番号７２９６ 東証１部）

問 合 せ 先 取締役事業管理統括 木 村 光 雅

  （ T E L . 0 5 3 - 5 2 3 - 2 4 0 0 ）

ZF からの新規受注獲得に関するお知らせ

この度、当社の米国における子会社、FCC(North America),INC.がドイツのトランスミッションメー

カーである ZF AG より下記のとおりクラッチのアッセンブリー及びディスクセットを新規に受注いた

しましたのでお知らせいたします。

記

１．納入先

会 社 名 ZF - Transmissions Greenville,LLC.

所 在 地 米国、サウスカロライナ州

２．生産拠点

会 社 名 FCC(INDIANA)Mfg.,LLC. FCC(North Carolina),LLC.

所 在 地 米国、インディアナ州 米国、ノースカロライナ州

生 産 品 目 クラッチアッセンブリー 摩擦板、芯板

３．業績に与える影響

平成 24 年３月期の連結業績に与える影響は軽微であります。

（ご参考）

    ※ ZF AG の概要（2010 年）

会 社 名：ZF Friedrichshafen AG

所 在 地：88038 Friedrichshafen Germany

売 上 高：12,907 百万ユーロ

従業員数：64,600 名

以 上